TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP THPT
(Đối với học sinh tốt nghiệp năm 2022)
[image: image1.jpg]CONG HOA Xk HOI CHU NGHIA VIET NAM

- Trường THPT Chuyên - Đại học Vinh xin thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT đối với học sinh tốt nghiệp năm 2022 như sau:
I. Thời gian: - Buổi sáng: Từ 7h00 - 11h các ngày thứ 2, 3, 4, 5, 6;
- Buổi chiều: Từ 14h00 - 17h các ngày  thứ 2, 4, 6 trong  tuần.
II. Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Chuyên - Đại học Vinh.

Liên hệ trực tiếp cô Trần Thị Tố Hải (ĐT: 0948.274555).
III. Thủ tục nhận bằng:

1. Học sinh trực tiếp đến nhận bằng tốt nghiệp THPT phải có giấy CMND (bản chính).
2. Trong trường hợp đặc biệt học sinh có thể ủy quyền cho người khác đến nhận bằng tốt nghiệp. Người được ủy quyền nhận bằng tốt nghiệp THPT thay cho học sinh phải có giấy CMND (bản chính) và giấy ủy quyền của học sinh (có mẫu kèm theo).
Lưu ý:
          - Để tạo điều kiện cho nhà trường hoàn tất công tác phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2022, theo công văn của Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An “không để bằng tốt nghiệp tồn đọng tại đơn vị” đề nghị các em học sinh sắp xếp tập trung về trường nhận bằng tốt nghiệp THPT từ nay đến hết ngày 28/7/2023. Sau thời gian này Nhà trường sẽ chuyển các bằng chưa có người nhận về Sở Giáo dục & Đào tạo Nghệ An./
BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THPT CHUYÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP THPT
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên - Đại học Vinh.
Em tên là:....................................... Sinh ngày:...................... Tại:....................................
Học sinh lớp:.................................. Chuyên:.......................... Năm tốt nghiệp:................
CMND số:...................................... do CA tỉnh:.................... Cấp ngày:..........................
Nơi cư trú: ........................................................................................................................
Do không trực tiếp tới nhận bằng tốt nghiệp được, em gửi giấy ủy quyền cho:

Ông (bà):.................................... Sinh ngày:............................. Tại:.................................
CMND số:.................................. do CA tỉnh:............................ Cấp ngày:......................
Nơi cư trú: ........................................................................................................................
đến làm thủ tục nhận thay em.

Em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc này.

    ..............., ngày....... tháng....... năm 20.......
       NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

   NGƯỜI ỦY QUYỀN
      (Ký, ghi rõ họ tên)

      (Ký, ghi rõ họ tên)
      XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

        XÉT DUYỆT
   (hoặc địa phương) người ủy quyền                   CỦA TRƯỜNG THPT CHUYÊN